

## Krokstadøra oppvekstsenter - orientering til kontrollutvalget

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Orkland kommune

**Møtedato**

13.06.2023

**Saknr**

24/23

**Saksbehandler** Eva J. Bekkavik**Arkivkode** FE-033**Arkivsaknr** 20/254 - 42**Forslag til vedtak**

Kontrollutvalget tar redegjørelsen fra Krokstadøra oppvekstsenter til orientering.

**Saksopplysninger**

For å bli bedre kjent med den kommunale forvaltningen og for at ansatte i kommunen skal bli kjent med kontrollutvalget, kan utvalget besøke ulike kommunale virksomheter. Dette kan også omfatte kommunale foretak og selskap (se Kommunal- og distriktsdepartementet sin [kontrollutvalgsbok s. 33](#)).

Kontrollutvalget besøkte Hamnahaugen Helse- og omsorgssenter og Lensvik skole i forbindelse med sitt møte i september 2022. Orkanger barneskole og Orkanger ungdomsskole besøkte utvalget på sitt møte i februar 2023.

Kontrollutvalget har i sin års- og møteplan for 2023 (sak 44/22, møte 13.12.2022) satt opp tre virksomhetsbesøk i 2023, Orkanger barneskole og Orkanger ungdomsskole i februar, Snillfjord omsorgssenter i juni og Meldal helsetun og Meldal barne- og ungdomsskole i september.

Kontrollutvalgets leder har bedt sekretariatet om å sende en forespørsel til kommunedirektøren om kontrollutvalget i tillegg kan besøke Krokstadøra oppvekstsenter, når utvalget allikevel er på Krokstadøra i forbindelse med sitt møte 13. juni. Kommunedirektør og enhetsleder Krokstadøra oppvekstsenter har svart at dette lar seg gjøre.

På Orkland kommunes hjemmesider så står følgende om Krokstadøra oppvekstsenter: Aa skole er en del av Krokstadøra oppvekstsenter, som består av barnehage, skole og SFO. Skolen ligger på Krokstadøra og er en 1-10 skole. De siste par årene har skolen gjennomgått en omfattende renovering både inne og ute.

Inneværende skoleår har vi 44 elever. Av disse går 18 på barnetrinnet og 26 på ungdomstrinnet. Vi har små elevkull på skolen, noe som gjør at elevene får tett oppfølging gjennom hele opplæringsløpet ved skolen.

Aa skole ligger slik til at vi har kort vei til både sjø, skog og fjell. Vi bruker utemiljøet for å stimulere sosial, fysisk og faglig læring og utvikling.

Vi har også svømmebasseng, lysløype og bibliotek i umiddelbar nærhet.

**Konklusjon**

Kontrollutvalgets sekretariat viser til orienteringene som blir gitt og anbefaler kontrollutvalget å ta redegjørelsen til orientering.